
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 317 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 22 września 2021 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

i § 9 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII /154/ 2020 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII/154/2020 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 10 września 2021 r., znak:  

F-VI.3111.1.138.2021; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 13 września 2021 r. , znak:  

F-VI.3111.1.140.2021; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 września 2021 r., znak:  

F-VI.3111.2.109.2021. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

o kwotę 17 262,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 1 867,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 867,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami 

1 867,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 345,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  

15 345,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 15 345,00 



 2 

realizację własnych zadań bieżących gmin                 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

     

855   Rodzina 50,00 

     

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami 

50,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

o kwotę 17 262,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 1 867,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 867,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 867,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 345,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  

15 345,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 345,00 

     

855   Rodzina 50,00 

     

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00 

 

 § 3. 1 Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 9 740,61 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 500,00 

     

 70095  Pozostała działalność 500,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

     

750   Administracja publiczna 500,00 



 3 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 000,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

     

852   Pomoc społeczna 1 705,61 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 705,61 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 705,61 

     

855   Rodzina 50,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 50,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 640,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 640,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 640,00 

     

926   Kultura fizyczna 1 345,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 345,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 845,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 9 740,61 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 500,00 

     

 70095  Pozostała działalność 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

     



 4 

750   Administracja publiczna  500,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 000,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

     

852   Pomoc społeczna 1 705,61 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 705,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 705,61 

     

855   Rodzina 50,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24,45 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

25,55 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 640,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

     

926   Kultura fizyczna 1 345,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 345,00 

  4190 Nagrody konkursowe 845,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 5 355,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     



 5 

801   Oświata i wychowanie 5 355,00 

     

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 355,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 035,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 620,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 5 355,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 5 355,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 2 090,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 090,00 

     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 724,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 724,00 

     

 80195  Pozostała działalność 1 541,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 541,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


